
 

                                        РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»  МКОУ «Цунимахинская ООШ»  

             c.Цунимахи                                        cunioos@mail.ru  

                                                   ПРИКАЗ  

 

№  33-а                                                                                    от 01.02.2022г. 

О создании рабочей группы 

по обеспечению перехода на обучение 

по ФГОС НОО, ФГОС ООО 

 

В целях обеспечения эффективного введения федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и 

основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения 

России от 31.05.2021 № 286 и № 287, в 2022-2023учебном году и на 

основании приказа Управления образования администрации МО 

«Акушинский район» от 16.11.2021 № _ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по ФГОС 

НОО и ООО в следующем составе: 

 Магомедалиев М.А. – заместитель директора по УВР и руководитель 

ШМО кл. руководителей ; 

 Исаева А.И. – руководитель ШМО гуманитарного цикла; 

 Алиева Г.А. – руководитель ШМО учителей начальных классов; 

 Омарова П.М. – руководитель кружка «Театр в школе»; 

 Магомедов М.И. – учитель биологии и физкультуры.; 

 

2.Утвердить положение о рабочей группе (Приложение 1…) 



 


